Lectio libri Genesis. Gen. 49.
Filius accrescens Joseph, filius ac-
crescens, et decorus aspectu: filiae
discurrerunt super murum. Sed ex-
asperaverunt eum, et jurgati sunt,
invidenteruntque illi habentes jacula.
Sedit in forti arcus ejus, et disso-
luta sunt vincula brachiorum et ma-
nuum illius per manus potentis Ja-
cob: inde Pastor egressus est, lapis
Israël. Deus patris tui erit Adjutor
tuus, et Omnipotens benedicet tibi
benedictionibus coeli desuper, be-
nedictionibus abyssi jacentis deor-
sum, benedictionibus uberum, et vul-
vae. Benedictiones patris tui con-
fortatae sunt benedictionibus patrum
ejus, donec veniret desiderium Col-
lium aeternorum. Fiant in capite
Joseph, et in vertice Nazarei inter
fratres suos. **A**lleluja, alleluja.

**V. De quacumque tribulatione cla-
maverint ad me, exaudiam eos: et
ero Protector eorum semper. Alleluja.**

V. Fac nos innocuam, Joseph, de-

**currere vitam, sitque tuo semper
tuta Patrocinio. Alleluja.**

**Sequentia sancti Evangelii se-
cundum Lucam. Cap. 3.**

Bn illo tempore: Factum est autem,
cum baptizaretur omnis populus,
et Jesu baptizato, et orante apertum
est coelum, et descendit Spiritus
sanctus corporali specie sicut colum-
ba in ipsum; et vox de coelo facta
est: Tu es Filius meus dilectus, in
te complacui mihi. Et ipse Jesus erat
incipiens quasi annorum triginta, ut
putabatur, filius Joseph. **Credo.**

Offertorium. Psal. 147. Lauda Je-
rusalem Dominum: quoniam confor-
tavit seras portarum tuarum; bene-
dixit filiis tuis in te. **Alleluja, alleluja.**

Secreta.

Sanctissimae Genitricis tuae sponsi
Patrocinio suffulti, rogamus, Do-
mine clementiam tuam, ut corda no-
stra facias terrena cuncta despicere,
ac te verum Deum perfecta charitate
diligere. Qui vivis.

Communio. Matth. 1. Jacob autem
genuit Joseph, virum Mariae, de qua
natus est Jesus, qui vocatur Chri-
stus. **Alleluja, alleluja.**

Postcommunio.

Divini muneris fonte refecti, quae-
sumus, Domine Deus noster: ut,
sicut nos facis beati Joseph pro-
tectione gaudere; ita ejus meritis,
et intercessione coelestis gloriae fa-
cias esse participes. Per Dominum.

FESTA MAJI.

DIE IV. MAJI.

In festo

Ss. Floriani et Soc. Martyr.

Missa: Sancti tui, Or. Deus, qui
nos concedis. Extra temp. pasch.
Missa: Sapientiam.

DIE XI. MAJI.

In festo

S. Sigismundi Regis Mart.

Missa: Protexisti, praeter Orationes sequentes.

Oratio.

Feius, qui beatum Sigismundum Regem temporali et aeterno diademate cum desiderata martyrii corona honorare dignatus es, et ejus Reliquias ex profundo gurgite aquarum ad celebrandum fidelibus revealasti: tribue, quaesumus; ut, qui ejus merita veneramur in terris, ipsius intercessione ab omnibus protegamus adversis. Per Dominum nostrum Jesum Christum.